檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：林開政

電話：(06)2533131#3562

傳真：(06)2425092

電子信箱：kjlin@stust.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年1月8日

發文字號：南科大機字第1070000325號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107003251_0000325A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校辦理「由基礎邁向雲端IOT機電整合實務特色課

程」教師研習營課程活動內容與報名資料，敬請惠予公告

並鼓勵貴校教師報名參加，請查照。

說明：IOT已是國家與世界各國的重要政策方向與趨勢。本研習

中，以IOT實務應用為主軸，並以近年來引領創客學習的Ar

duino為核心，將Arduino由基礎邁向雲端，讓參與教師能

建立自己的IOT特色實驗室。課程以實作為主，除實務超

作Arduino基礎控制外、利用IOT創客板所提供的友善學習

介面，屏除進入雲端的不必要門檻，快速的帶領初學者進

入IOT的世界，並暢遊在WiFi區網、外網的場域學習樂趣與

體驗物聯網MQTT的群組通訊與控制的樂趣，及享受雲端資

料庫在機電整合、智慧生活與特色教學的實務應用價值。

正本：國立新豐高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立北門高級中學、國立新營

高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新化高級中學、國立南

科國際實驗高級中學、國立新化高級工業職業學校、國立白河高級商工職業學校

、國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立新營高級

工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立臺南高級工業職業學校、國立

曾文高級農工職業學校、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立鳳和高級中學、

臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、臺南市私立

明達高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立新榮高級

8

高雄市立左營高級中學 1070109

*10770025000*

16

第2頁，共3頁

裝

訂

線

中學、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市私立育德工業家

事職業學校、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、國立臺南第二高

級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊高級中

等學校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、臺南市

私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、天主教聖功學校財團法人臺

南市天主教聖功女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺

南市六信高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南

市德光高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私立南英

高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職

業學校、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、國立鳳山高級中學、

國立岡山高級中學、國立旗美高級中學、國立鳳新高級中學、國立旗山高級農工

職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、新光學校

財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄

市私立正義高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、中山學校財團法人高雄市

中山高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄縣私立高英高

級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣

私立高苑高級工商職業學校、高雄市立文山高級中學、高雄市立林園高級中學、

高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄

市立福誠高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立

大榮高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市立鼓山高級中學、高

雄市立左營高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立海青高級工商職業學校

、高雄市立三民高級家事商業職業學校、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄

市立中山高級中學、高雄市立楠梓高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級

中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級中學、高雄市

立三民高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立新興高級中學、高

雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立高雄女子高級中學、國立高雄師範大學

附屬高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明

高級中學、國際學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校、高雄市私立三信高

級家事商業職業學校、高雄市立中正高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市

立瑞祥高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、國立高雄餐旅大學附屬餐旅

高級中等學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市立小港高級中學

、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、國立民雄高級農工職業學校、嘉

義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立協志高級工商職

業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級

工商職業學校、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、國立屏東女子

高級中學、國立屏東高級中學、國立潮州高級中學、國立屏北高級中學、國立內

埔高級農工職業學校、國立屏東高級工業職業學校、國立佳冬高級農業職業學校

、國立東港高級海事水產職業學校、國立恆春高級工商職業學校、屏榮學校財團

法人屏東縣屏榮高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、屏東縣私立

美和高級中學、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東縣私立華洲高級工

業家事職業學校、屏東縣私立日新高級工商職業學校、屏東縣立大同高級中學、

屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣立東港高級中學、屏東縣立來義高級中學、國立

嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義

高級工業職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、

嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學

、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市立仁高級中

8

16

第3頁，共3頁

裝

訂

線

學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校

副本：本校研發處、工學院、機械系 2018-01-09
16:40:14